
   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 1/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Pronájem Kanceláře | Zeleneč Zeleneč
Zeleneč | Zeleneč

PointPark Prague 11 je projekt skladového areálu, který se bude skládat ze sedmi
budov  a  nabídne  celkem  116037m2  skladových  ploch  k  pronájmu.  Nejmenší
nabízená  skladová/výrobní  jednotka  je  1  800m2.  Další  možnosti  na  základě
požadavků klienta. V případě zájmu o bližší informace nás neváhejte kontaktovat.

PoinPark  Prague  11  se  nachází  na  Praze-východ v  těsné  blízkosti  dálnice  D11
a rychlostní silince R10.Oblast je tedy velmi dobře dostupná. K dispozici je také
železniční zastávka a v budoucnu budou areál obsluhovat autobusy.

 MÁTE ZÁJEM O PROHLÍDKU?
Komerční oddělení

603 488 499

komerce@rubyreal.cz

0 CZK cena za m2

Ihned

není k dispozici

k dispozici jednotky
od 120 do 5025 m2

PENB G

Specifikace jednotky
Cross docking

Hydraulické můstky

Uzavřený areál s ostrahou



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 2/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Zeleneč | Zeleneč Zeleneč | Zeleneč

 

Podlaží Využití Plocha k dispozici Jednotky od K dispozici od
0 Sklad 5025 m2 0 m2 Ihned

2 Kanceláře 120 m2 0 m2 Ihned

Specifikace budovy
Název nemovitosti P3 Prague D11

Nadzemních podlaží 1

Plocha k dispozici (Kanceláře) 120 m2

Plocha k dispozici (Sklady) 5025 m2

Kanceláře Cena není k dispozici

Výše služeb (Kanceláře) není k dispozici



   603 488 499
PŘEMYSLOVSKÁ 1939/28, PRAHA 3

STRANA 3/3 CENTURY 21 RUBY, KAŽDÁ KANCELÁŘ JE NEZÁVISLE VLASTNĚNA A ŘÍZENA

Lokalita

MHD Zeleneč,,pohostinstvo (184 m)
 Zeleneč,,OcÚ (222 m)
 Zeleneč,,dolný koniec (322 m)
 Zeleneč,,cintorín (396 m)
Restaurace Penzion Ulička (356 m)
 Linčanský dvor (189 m)
 Kebab LUMA (378 m)
Škola Materská škola (97 m)
Pošta Slovak Post Zeleneč near Trnava (214 m)


